キャンパス内で実施する⼤学院ウィーク企画へ参加される皆様

⼤学院ウィーク対⾯企画における新型コロナウイルス感染防⽌対策について

参加者の皆様におかれましては、以下の感染防⽌対策にご協⼒いただきますようお願い申し上げます。

 企画に参加される際には、ご⾃宅等で検温やご体調のチェック、キャンパス内でのマスクのご着⽤、⼿指の洗

浄・消毒、⼈と⼈との間隔を空けるなど、感染防⽌対策へのご協⼒をお願いします。
 発熱・咳等の症状がある場合は、ご参加をご遠慮ください。
 体調不良が確認される場合など、場合によってはご参加をお断りすることがあります。
 万が⼀感染が発⽣した場合に備え、企画当⽇に、ご参加いただく⽅の連絡先情報をご提供いただきます。個⼈

情報の取扱いに⼗分留意します。

本学は以下の感染防⽌対策を講じます。

 本学要員はマスクを着⽤します（必要に応じてマウスシールドやフェイスシールドを着⽤）。
 本学要員は事前の検温等体調管理に努めるとともに、⼿指消毒などを⾏います。
 万が⼀感染が発⽣した場合に備え、個⼈情報の取扱いに⼗分留意したうえで参加者の連絡先等を把握します。
 参加者の皆様にマスクの着⽤を呼びかけます。
 教室では、窓等の開放による定期的な換気や座席間隔の確保を⾏うとともに、⾶沫防⽌⽤の遮蔽板（透明なア

クリル板）の設置、教卓からのソーシャルディスタンスラインの表⽰、通⾏⽅向の明⽰、建物⼊⼝での消毒液
の配置、清掃時の消毒などを実施します。